à 15 h 00 mn, heure GMT) du lundi au vendredi.

Le Dossier d'Appel d'offres en français est disponible et peut être acheté par tout Soumissionnaire
intéressé en formulant une demande écrite à l'adresse ci-dessous, contre un paiement non
remboursable de la somme de 25 000 (Vingt-cinq mille) Francs CFA, XAF ou l'équiyâlentdâans
une monnaie librement convertible, représentant les frais d'acquisition du DAO au
CAS ARMP » ouvert à la BICEC : (Code Banque : 10001) ; (Code Guichet ; 068;(
compte : 33598860001); (Clé RIB : 94). Pour un soumissionnaire éventuel qui fei

[...]

to 4:00 p.m., Cameroon
local time (or from 7 a.m. 00 min to 15:00 min, GMT time) Monday to Friday.

The Trader File in French is available and can be purchased by any interes
submitting a written request to the address below against a non-refundable paymçïi,,
25,000 F.CFA, XAF (twenty-five thousand CFA francs, XAF) or the equiv^
convertible currency, representing the acquisition costs of the Tender File in '

'g

«NOUV

spécial account" opened at BICEC; (Bank code; 10001); (Counter code: 06860); (Account
number: 33598860001); (RIB key: 94).

For a potential bidder who will request that the Tender Documents be sent to him, this bidder will